UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     –––––––––––––––

               Số: 103 /TB-PGD&ĐT

                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 26 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 3 năm 2021
––––––––––

Ngày 01/3:

14h00’: Các đ/c lãnh đạo và chuyên viên phụ trách CSVC họp bàn về chỉ

tiêu tuyển sinh lớp 10 với các trường THPT, TTGDNN&GDTX trên địa bàn thị

xã.

Ngày 02/3:

- Sáng: Các đ/c lãnh đạo phòng chủ trì họp giao ban hiệu trưởng tháng

3/2021.

- Chiều: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo đoàn kiểm tra điều

kiện thành lập nhóm lớp MN độc lập tư thục tại Đông Mai.

Ngày 03/3:

- Sáng: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự Hội nghị thực hiện quy

trình bổ sung quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

- Đ/c Nguyễn Minh Hoan dự Lễ giao nhận quân năm 2021 (tại sân vận

động thị xã).

Ngày 05/3:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Thi thực hành Hội thi giáo

viên mầm non dạy giỏi cấp thị xã năm học 2020-2021 (03 trường MN: Liên Hòa,

Liên Vị, Tiền Phong).

Ngày 08/3:

8h00’: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự họp giao ban thu ngân sách

và xây dựng cơ bản tháng 3.

Từ 09/-13/3:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan chỉ đạo tổ chức Giải Điền kinh học sinh Tiểu học

và THCS năm học 2020-2021.

Từ 10/-20/3:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan chỉ đạo tổ chức Hội thi giáo viên tiểu học chủ

nhiệm lớp giỏi cấp thị xã.

Từ 16/-18/3:

Các đ/c lãnh đạo làm việc với đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ GDTX,

xây dựng xã hội học tập tại Quảng Yên.

Từ 22/3- 2/4:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo tổ chức Hội thi giáo viên

THCS dạy giỏi cấp thị xã.

Ngày 24/3:

Sáng: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng dự họp thường kỳ UBND

thị xã tháng 3/2021.

Ngày 27/3:

 Đ/c Nguyễn Thị Thủy– P. Trưởng phòng chỉ đạo tổ chức Chuyên đề cấp thị

xã: “Ứng dụng phương pháp dạy học tích cực trong các hoạt động làm quen với

toán”.

Từ ngày 30/3-02/4:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan chỉ đạo Đoàn thi đấu giải Điền kinh học sinh phổ

thông tỉnh Quảng Ninh năm 2021 tại thị xã Đông Triều.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm

vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;

- Lưu: VT (01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuỷ

		2021-03-01T16:35:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!